
COMUNE DI CAZZANO DI TRAMIGNA
PROVINCIA DI VERONA

P.zza Matteotti, 1   37030  Cazzano di Tramigna
tel. 045 7820506 – fax 045 7820411

ORIGINALE
Reg. delibere n. 86

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: PRESA D'ATTO DEL CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO
INTEGRATIVO ANNO 2016 CON AUTORIZZAZIONE ALLA FIRMA
DEFINITIVA

L’anno  duemilasedici, addì  quattordici del mese di dicembre, convocata in seguito a regolari inviti, si è
riunita la Giunta Comunale, nella solita sala delle adunanze, come appresso:

Pre/Ass
Contri Maria Luisa Sindaco P
Dalla Riva Sandra Assessore P
Zenari Ruggero Assessore esterno P

Partecipa alla seduta, con funzioni consultive e di assistenza, il Segretario Comunale, Dott.ssa Zampicinini
Gabriella

La Dott.ssa Contri Maria Luisa, nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta per discutere e deliberare l’oggetto sopra indicato.



Oggetto: PRESA D'ATTO DEL CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO
INTEGRATIVO ANNO 2016 CON AUTORIZZAZIONE ALLA FIRMA DEFINITIVA

LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che la delegazione trattante del Comune di Cazzano di Tramigna, sia di parte
pubblica, che di parte sindacale, hanno concluso le trattative che hanno portato alla redazione del
contratto collettivo integrativo aziendale, per l’anno 2016;

Vista l’ipotesi di contratto integrativo decentrato per l’anno 2016 in data 30.11.2016 nel testo
allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, lett. A);

Ritenuto di autorizzare il Presidente della Delegazione trattante di parte pubblica alla
sottoscrizione definitiva del contratto in argomento, anno 2016;

Precisato che l’ipotesi di contratto con allegata la relazione illustrativa tecnico - finanziaria stati
trasmessi, ai sensi dell’art. 4 C.C.N.L. Regioni - Enti Locali del 22.01.2004, al Revisore dei Conti,
per l’opportuno controllo sulla compatibilità dei costi, giusta nota del 01.12.2016, prot. 7319,
allegata al presente provvedimento;

Acquisito il parere favorevole del Revisore dei Conti, presentato in data 01.12.2016 prot. 7319,
allegato al presente provvedimento, lett. B);

Vista la relazione illustrativa tecnico-finanziaria prot. 7307 del 30.11.2016 relativa all’ipotesi di
contratto collettivo decentrato integrativo anno 2016, allegato al presente provvedimento, lett. C);

Visto il C.C.N.L. 22.04.2004 e s.m.i.;

Visto l’art. 48 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Acquisiti i favorevoli pareri tecnico e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs. n.
267/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

D E L I B E R A

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;

Di autorizzare il Presidente della Delegazione trattante di parte pubblica, alla sottoscrizione2)
definitiva del contratto decentrato integrativo, anno 2016,  nel testo allegato, che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di allegare, altresì la relazione illustrativa tecnico finanziaria ed il parere del Revisore dei3)
Conti;

Di dare atto che compete al Responsabile dell’Area Amministrativa gli adempimenti3)
conseguenti all’applicazione del contratto collettivo decentrato integrativo anni 2016;

DELIBERA DI GIUNTA n.86 del 14-12-2016 Cazzano di Tramigna
Pag. 2



Di disporre l’invio all’ARAN in conformità alle vigenti disposizioni;4)

Con separata votazione favorevole unanime, la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n.86 del 14-12-2016 Cazzano di Tramigna
Pag. 3



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
Dott.ssa Contri Maria Luisa  Dott.ssa Zampicinini Gabriella

      Documento firmato digitalmente Documento firmato digitalmente
          (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

DELIBERA DI GIUNTA n.86 del 14-12-2016 Cazzano di Tramigna
Pag. 4


